
UCHWAŁA NR 16/81/20 

RADY KUJAWSKO-POMORSKIEJ OKRĘGOWEJ  

IZBY INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA  

                                            z dnia 21.12.2020 roku 

 

 

 

w sprawie zwołania XX Zjazdu Sprawozdawczego 

Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

    

 Na podstawie art. 16 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 15.12.2000 roku o 

samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 1117), Okręgowa Rada KUP OIIB 

postanawia: 

 

§ 1. 

 

Zwołać XX Zjazd Sprawozdawczy Delegatów Kujawsko-Pomorskiej 

Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa  w dniu 17.04.2021 roku. 

                                                            

§ 2. 

 

Uczynić odpowiedzialnym za realizację uchwały Sekretarza Okręgowej Rady. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                    Sekretarz                                                   Przewodniczący 

          Okręgowej Rady Izby                                    Okręgowej Rady Izby 

     mgr inż. Kazimierz Chojnacki                          mgr inż. Renata Staszak 

 

 


